
Samarbeid fortsetter: Hanne Myrvang fra TV-aksjonen Nordland (t.v) og salgsdirektør Morten Teksnes (t.h) fra Nordvik. Foto: Drone
Nord AS.
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Fortsetter samarbeidet med TV-aksjonen

De neste månedene skal TV-aksjonen reise rundt i Nordland i en elektrisk
Toyota fra Nordvik – til inntekt for Atlas-alliansen.

Verdens største dugnad

TV-aksjonen har vært arrangert av NRK hver høst siden 1974 og regnes som
verdens største dugnad. I år går innsamlingen til Atlas-alliansen, som jobber
for at mennesker med funksjonsnedsettelser skal få nødhjelp, utdanning og
muligheten til å leve bedre liv – i områder preget av krig og fattigdom.



Fornøyd: Ole Dalen (t.v), Hanne Myrvang (i midten) og Ingvild Myhre (t.v) fra TV-
aksjonen. Foto: Drone Nord AS.

Årets aksjon har som mål å åpne dører for noen av de mest sårbare– og
sammen skal vi bidra til at flere får de samme mulighetene som andre,
uavhengig av livssituasjon. Aksjonsdagen er søndag 19. oktober.

Gjennom høsten skal teamet fra NRK TV-aksjonen reise rundt i hele Nordland
– bak rattet i en elektrisk Toyota fra Nordvik – for å gjøre klart til
innsamlingen.

Et samarbeid vi er stolte av

-Vi er stolte over å bidra til verdens største dugnad også i år. TV-aksjonen er
en viktig påminnelse om hva vi kan få til sammen, og vi ser frem til å være
med og åpne dører for mennesker som alt for ofte stenges ute, sier
salgsdirektør Morten Teksnes fra Nordvik.

Han trekker også frem samarbeidet med TV-aksjonen som et lyspunkt:

– Hanne og teamet i Nordland gjør en fantastisk innsats, og vi gleder oss til å
følge dem på reisen.



Sammen åpner de dører: Hanne Myrvang fra TV-aksjonen er takknemlig for at
Nordvik stiller med bil. Foto: Drone Nord AS.

Åpner dører i hele Nordland

– Vi er utrolig takknemlige for at Nordvik igjen stiller med bil og er med på
dugnaden. Slik at vi kan engasjere lokalsamfunn over hele fylket: På denne
måten holder vi også reiseutgiftene nede, slik at så mye som mulig kan gå til
årets viktige sak, sier Hanne Myrvang fra TV-aksjonen.

– Bilen gir oss frihet til å møte frivillige, lokalpolitikere, næringsliv,
skoleklasser og ildsjeler – og sørge for at hele Nordland blir med og åpner
dører for mennesker som lever i noen av verdens vanskeligste situasjoner.

Nordvik Gruppen er et familiekonsern som består av tre divisjoner: Bil og
mobilitet, Finans og investering og Eiendom. Bedriften ble etablert i 1960 og
eies av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik.
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